アダプト・プログラム辞退届

　　年　　月　　日

常滑市長　　　　　　　様

里親　住　所

　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　年　　月　　日付けにて、合意書を取り交わした常滑市公共施設養子縁組制度（アダプト・プログラム）の里親を辞退したいので、下記のとおり届出いたします。

記

	管理する

公共施設
	☐　公　園
	名称

	☐　道　路
	区間

	☐　海　岸
	名称・区間

	☐　その他
	名称・区間

	管理終了

年 月 日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日